绍兴市柯桥区教育体育局

   〔2024新教师招考〕公告3号

关于2024年柯桥区新教师招聘(第二批)
网上报名初审结果的公示

根据《绍兴市柯桥区教体系统2024年新教师招聘公告二》精神, 现将网上报名资格初审后符合本次招聘报名条件的考生名单（见附件）予以公示，接受社会监督。
对于在网上已报名但未列入公示名单的考生或公示考生信息有误的，请于1月11日（周四）15：00前及时反馈。联系人：王老师、项老师、张老师、鲍老师，联系电话：0575-84126267、84126623、84131531。

逾期不反馈的视作信息无误处理，相关现场审核及测试办法详见〔2024新教师招考〕公告2号。

附件：2024年柯桥区新教师招聘(第二批)网上报名初审通过人员名单
                          绍兴市柯桥区教育体育局

                             2024年1月9日